受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年9月10日
發文字號：高師大美術字第1141008106號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1141017課程分享會實施計畫

主旨：本校辦理教育部委託之美感與設計課程創新計畫「113學年

度美感與設計課程分享會」(實施計畫詳見附件)，敬請貴局(

處)函轉轄屬國中及高中職學校，鼓勵教師參與，請查照。

說明：

一、依據教育部113年3月29日臺教師（ㄧ）字第1132600283C號

函辦理。

二、113學年度美感與設計課程首次結合六大構面與重大議題，

歡迎有意願了解課程的視覺藝術、設計群科教師一同參與。

三、活動資訊：

(一)主題：113學年度美感與設計課程分享會。

(二)時間：114年10月17日(星期五)，09:30-16:00。

(三)地點：大臺南會展中心 努山塔里亞A會議室（臺南市歸

仁區歸仁十二路3號）。

四、報名資訊：

(一)報名時間：即日起至114年9月22日（星期一）下午 5時止，

於報名截止後寄發錄取通知。

(二)報名方式：請務必填寫google表單確認相關訊息，網址：

https://forms.gle/niv6nHnE2d9Qa4jw5。

五、本次活動請貴局(處)惠予參與教師公(差)假與課務排代，教

師相關代課鐘點費、交通費等費用由本專案計畫支應。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學 函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：林怡伶
聯絡電話：077172930 分機：3004
電子郵件：artcampus123@gmail.com

六、相關事宜，請聯繫本專案計畫助理：林怡伶、劉恩均、林玥

君、電話：07-7172930分機3004，電子信箱：artcampus123

@gmail.com。

正本：屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、臺南市政府教育局
副本：本校美術學系

第2頁 共2頁